PAGE
4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От 02.10.2024г. № 520
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 30 марта 2023 года № 214 «Об определении местоположения и количества земельных участков на территории Макушинского муниципального округа, планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» (далее по тексту – Закон № 61), протоколом заседания комиссии Администрации Макушинского муниципального округа по рассмотрению документов граждан, имеющих право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства № 24 от 01 февраля 2024 года Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 30 марта 2023 года № 214 «Об определении местоположения и количества земельных участков на территории Макушинского муниципального округа, планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области» (далее по тексту – Постановление):

- приложение к Постановлению изменить, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в коммуникационной сети Интернет.
3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Глава Макушинского

муниципального округа – управляющий

делами Администрации

Е.Н.Соколова

Исп. Кошелева Т.А.
Тел.20384
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 30 марта 2023 года № 214 «Об определении местоположения и количества земельных участков на территории Макушинского муниципального округа, планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в соответствии

с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года N 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного

строительства на территории Курганской области»
Разослано:

1. В дело - 1

2. Прокурор – 1

3. Зам.Главы по социальным вопросам – Абакумова Н.В.

4. Отдел экономического развития – 1

5. Юридический отдел -1

6. Отдел архитектуры - 1

·

7. Официальный сайт (меры поддержки - предоставление земельных

участков многодетным семьям) - 1
Исп. Кошелева Т.А.
Тел.20384
Приложение к постановлению

Администрации Макушинского
муниципального округа
№ 520 от 02.10.2024 года
«О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Макушинского му-

ниципального округа от 30 марта 2023
года № 214 «Об определении местопо-

ложения и количества земельных участ-

ков на территории Макушинского муни-

ципального округа, планируемых к пре-

доставлению в 2023 году гражданам,
имеющим право на бесплатное предос-

тавление земельных участков для ин-

дивидуального жилищного строительст-

ва, в соответствии с Законом Курганской
области от 6 октября 2011 года № 61 «О
бесплатном предоставлении земельных
участков для индивидуального жилищ-

ного строительства на территории Кур-

ганской области»
Перечень
земельных участков на территории Макушинского муниципального округа,
планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право
на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального
жилищного строительства, в соответствии с Законом № 61
	Адрес земельного участка
	кадастровый
номер
	площадь
земельного участка, кв.м

	Курганская область, Макушинский район, г.Макушино, ул. Чапаева, 18
	45:11:020607:489
	1170

	Курганская область, Макушинский район, г.Макушино, ул. 1 Мая, 7
	45:11:020601:39
	1267

	Курганская область, Макушинский район, г.Макушино, ул. Советская, 138
	45:11:020107:335
	1135

	Итого: 3 земельных участка